

COMUNE DI VALDAGNO

PROVINCIA DI VICENZA

**CIMITERO DI VALDAGNO
ALA SUD – NUOVE TOMBE DI FAMIGLIA
2°STRALCIO ZONA OVEST
PROGETTO ESECUTIVO**



QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

(7)

27 Novembre 2014

Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Prezzo	Incidenza manodopera	Totale
- OPERE PRELIMINARI			
IMPIANTO DI CANTIERE	4.250,00	30,00%	1275
- SISTEMAZIONE AREA ESTERNA			
TAGLIO E RIMOZIONE CIPRESSI	2.850,00	40,00%	1140
RIMOZIONE GRADONI IN MARMO	2.836,50	30,00%	850,95
RIMOZIONE POZZETTI/CADITOIE	232,00	30,00%	69,6
RIMOZIONETUBAZIONI IN PVC (pluviali esistenti)	369	30,00%	110,7
- DEMOLIZIONI			
RIMOZIONE FINITURA SUPERFICIALE IN ASFALTO	5557,5	40,00%	2223
RIMOZIONE DI CARTA CATRAMATA	1716	40,00%	686,4
POSA GRADONI IN MARMO	848	40,00%	339,2
RIPOSIZIONAMENTO POZZETTI	108	40,00%	43,2
- SCAVI E RILEVATI			
SCAVO A SEZIONI OBBLIGATA	24600	10,00%	2460
GHIAIONE SECCO E STABILIZZATO	600	10,00%	60
MISTO BRECCIA STABILIZZATO	1344	10,00%	134,4
- CALCESTRUZZI E ACCIAI			
MAGRONE	2412	30,00%	723,6
CALCESTRUZZO PER PLATEA DI FONDAZIONE	7696	45,00%	3463,2
CALCESTRUZZO PER MURATURE IN ELEVAZIONE spessore 30 cm	1952,2	45,00%	878,49
CALCESTRUZZO PER MURATURE IN ELEVAZIONE spessore 35 cm	1060,4	45,00%	477,18
CALCESTRUZZO PER MURATURE IN ELEVAZIONE spessore 40 cm	13020	45,00%	5859
CALCESTRUZZO PER TRAVI	3920	45,00%	1764
CALCESTRUZZO PER STRUTTURE ESILI	5439	45,00%	2447,55
CALCESTRUZZO PER STRUTT. ESILI (LAPIDI)	2925	45,00%	1316,25
SOLAIO A LASTRA PREDALLES (4+16+5)	8030	35,00%	2810,5
SOLETTA IN CLS (MARCIAPIEDE)	7304	40,00%	2921,6

Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Prezzo	Incidenza manodopera	Totale
FERRO TONDINI E RETI PER C.A.	14274	45,00%	6423,3
STRUTTURA IN FERRO PER SOSTEGNO LADIPI	214,5	45,00%	96,525
- SOTTOFONDI			
MASSETTO SABBIA E CEMENTO SPESS.5/6 CM	1111,5	40,00%	444,6
LIVELLINA	969	40,00%	387,6
SOTTOFONDO IN ALLEGERITO SPESS. 15 CM	3781	40,00%	1512,4
- ISOLANTI E IMPERMEABILIZZAZIONI			
SIGILLATURA PERIMETRALE LOCULI	686,94	40,00%	274,776
GIUNTO DI DILATAZIONE SUPERSTOP	2707,2	40,00%	1082,88
GUAINA ISOLANTE	7700	40,00%	3080
GUAINA ANTIRADICE	350	40,00%	140
TUBI IN POLIETILENE – SCARICHI ACQUE METEORICHE			
TUBI IN POLIETILENE- Ø110	4488	50,00%	2244
TUBI IN POLIETILENE- Ø125	304	50,00%	152
TUBI IN POLIETILENE- Ø40	742,4	50,00%	371,2
POZZETTI IN CEMENTO	240	50,00%	120
CORPO CANALE	2056,4	50,00%	1028,2
OPERE IN ACCIAIO			
TELAIO MOBILE AISI 304	2580	35,00%	903
TELAIO FISSO AISI 304	3954	35,00%	1383,9
SISTEMAZIONE ESTERNA			
MARCIAPIEDE IN CLS	10374	45,00%	4668,3
REALIZZAZIONE DI AIUOLA CENTRALE	300	50,00%	150
MESSA A DIMORA DI CIPRESSI	1500	50,00%	750
FORMAZIONE FIORIERA AD ANGOLO	1320	50,00%	660
FORMAZIONE FIORIERA CENTRALI	1920	50,00%	960
LOCULI PREFABBRICATI			
LOCULI PREFABBRICATI	18360	30,00%	5508
OPERE IN MARMO			
CANALETTE IN MARMO-DIM.20X6	372,6	30,00%	111,78
CANALETTE IN MARMO-DIM.24X6	3240	30,00%	972
CANALETTE IN MARMO-DIM.24X6 completa di angolare	194	30,00%	58,2
CADITOIE IN MARMO -DIM.20X6	2331	30,00%	699,3

Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Prezzo	Incidenza manodopera	Totale
CADITOIE IN MARMO -DIM.24X6	1170	30,00%	351
LASTRA TOMBALE	5187	30,00%	1556,1
LASTRA DI MARMO SPESS.3 CM-DIM.42x126,5x3	2179,8	30,00%	653,94
LASTRA DI MARMO SPESS.6 CM-DIM.59x145/162,5x6	2871,8	30,00%	861,54
LASTRA DI MARMO SPESS.3 CM-DIM.15x72,5x3	207,6	30,00%	62,28
LASTRA DI MARMO SPESS.3 CM-DIM.50,5x113x3	742	30,00%	222,6
LASTRA DI MARMO SPESS.3 CM-DIM.41x113x3	196,1	30,00%	58,83
LASTRA DI MARMO SPESS.3 CM-DIM.38,5x123x3	636	30,00%	190,8
LASTRA DI MARMO SPESS.3 CM-DIM.62x120x3	2862	30,00%	858,6
MONOLITO DI MARMO -DIM.18X24X24	336	30,00%	100,8
MONOLITO DI MARMO -DIM.15X18X24	396	30,00%	118,8
RIVESTIMENTO LADIPI	18652,4	30,00%	5595,72
CORNICE SUPERIORE FIORIERE	2972,5	30,00%	891,75
LASTRE IN MARMO (RIVESTIMENTO FIORIERE)	3187,8	30,00%	956,34
PAVIMENTO IN MARMETTE	4519,8	30,00%	1355,94
TRATTAMENTO EFFETTO BAGNATO EDICOLE	797,5	35,00%	279,125
TRATTAMENTO EFFETTO BAGNATO PAVIMENTO E FIORIERE	1380,2	35,00%	483,07
TRATTAMENTO ANTI-SDRUCIOLO	336	35,00%	117,6
OPERE IN BRONZO			
BORCHIE IN BRONZO (LASTRE)	132	30,00%	39,6
GOLFARI	11,5	30,00%	3,45
LAMPADE	1566	30,00%	469,8
IMPIANTO ELETTRICO			
COLLEGAMENTO TRA Q.E. E POZZETTO	280	50,00%	140
POZZETTO DERIVAZIONE IN PVC	660	50,00%	330
TUBO IN PVC PESANTE Ø 40 MM	600	40,00%	240
CAVO FG70R 3G2.5 mmq (LUCE CRIPTE)	624	40,00%	249,6
CAVO FG7R 1X6 mmq (LAMPADE VOTIVE)	376	40,00%	150,4

Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Prezzo	Incidenza manodopera	Totale
PUNTO LUCE PRINCIPALE PER LAMPADA VOTIVA DA POZZETTO DI DERIVAZIONE	780	30,00%	234
PUNTO LUCE DERIVATO PER LAMPADA VOTIVA	258	30,00%	77,4
PUNTO LUCE PER ILLUMINAZIONE CRIPTA	321	30,00%	96,3
PLAFONIERA PER LAMPADA INCADESCENZA 100W	321	30,00%	96,3
POZZETTI DIM.50X50X50	383,56	50,00%	191,78
TUBO IN PE FLESSIBILE	321	30,00%	96,3
TRACCE SU MARCIAPIEDE-IMPIANTO ELETTRICO	215	45,00%	96,75
ASSISTENZE VARIE			
SCAVO A SEZIONE RISTRETTA-IMPIANTO ELETTRICO	13	10,00%	1,3
ECONOMIE			
IMPIANTISTA DI V° CATEGORIA	510		
OPERAIO IV LIVELLO	695,16		
OPERAIO SPECIALIZZATO	658,62		
OPERAIO COMUNE	553,86		
OPERAIO QUALIFICATO	613,26		